

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยขุนคำ - ความหนองยาง หมู่ที่ ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๐๙,๗๐๐ บาท (สามแสนเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยขุนคำ - ความหนองยาง หมู่ที่ ๒  
ต.เขาไพร โดยก่อสร้างขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๓๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร  
๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕๓๖ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐  
เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อนุมัติเขาไพรกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๐๙,๗๐๐ บาท (สามแสนเก้าพันเจ็ด  
ร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ตามแบบ ปร.๔

๖.๒ ตามแบบ ปร.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายรอยไชย ชัยสุริยา (ประธานกรรมการ)

๗.๒ นางสุณิษา ชูวงศ์ (กรรมการ)

๗.๓ นางสาวปวีรินทร์า จันทร์แดง (กรรมการ)

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ                      โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายห้วยขุนดำ - ควนหนองยาง  
 สถานที่ก่อสร้าง                หมู่ที่ 2 ต.เขาไพร อ.รัชฎา จ.ตรัง  
 ปริมาณงาน                      ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก                      กว้าง                      4.00                      ม.                      ระยะทาง                      134.00                      ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ    องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร  
 แบบเลขที่                            ลงวันที่ 1 ธันวาคม, 2563  
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่    4 พฤศจิกายน 2564

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	309,778.29	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย                      0% - เงินประกันผลงานหัก                0% - ดอกเบี้ยเงินกู้                            5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม                        7% - พื้นที่ ฝนซุก
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	309,778.29	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามแสนเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	309,700.00	

ระยะทางดำเนินการ                      0.134                      กม.  
 เฉลี่ยราคา กม.ละ                        2,311,194.03                      บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 747/2563 ลงวันที่ 28 ธันวาคม 2563

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
 (นายรอยไชย ชัยสุริยา)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นางสุดิษา ชูวงศ์)  
 นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นางสาวปรีนพรา จันทร์แดง)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ .....  
 (นางสาวทิพย์วรรณ วรรณะ)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

อนุมัติ .....  
 (นายทรศนฤทธิ์ คำสุข)  
 นายกองัดการบริหารส่วนตำบลเขาไพร

แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายห้วยขุนดำ - ควนหนองยาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.เขาไพร อ.รัชฎา จ.ตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

แบบเลขที่ ๕ ๒๖๓๓๓ ๒๕๖๔

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 747/2563 ลงวันที่ 28 ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.4 งานเช็ดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หน้า 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	536.00	10.86	5,820.96	1.3795	14.98	8,030.01
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.7 งานวัสดุตัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.8 หน้า 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	26.80	426.01	11,417.07	1.3795	587.68	15,749.85
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	536.00	356.97	191,335.92	1.3795	492.44	263,947.90
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	209.25	837.00	1.3795	288.66	1,154.64
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	48.00	110.28	5,293.44	1.3795	152.13	7,302.30
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	25.00	394.16	9,854.00	1.3795	543.74	13,593.59
รวมค่าก่อสร้าง								<b>309,778.29</b>

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

224,558.39

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3795

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764